ぐんま緑の県民基金への寄附金受納式の開催について

この度、株式会社足利銀行(代表取締役頭取 清水和幸)様から、ぐんま緑の県民基金への

御寄附のお申し出がありましたので、下記のとおり、寄附金受納式を開催します｡

記

１ 日時     令和７年１１月２０日（木） １６時００分～

２ 場所     県庁６階 秘書課会議室

３ 出席者    株式会社足利銀行 取締役常務執行役員 大塚 浩樹 様

         群馬県知事 山本 一太

４ 寄附金額   ４,９２０,０００円

(あしぎん創業１３０周年ＳＤＧｓ私募債「環境保全貢献債」による寄附)

５ 寄附の使途  いただいた寄附金は「ぐんま緑の県民基金」へ積み立てて、ぐんまの森林を守

るために実施する「ぐんま緑の県民基金事業」に使わせていただきます。

令和７年１１月１８日
環境森林部森林局
林政課 政策企画係
電話：027-226-3930   内線：3929